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Sağlık Eğitiminde Yeterlilik Tabanlı Eğitim ve Simülasyon (CBTS) Erasmus+
projemizin son aşamasına ulaşırken, Avrupa genelinde sağlık eğitimini
modernize etmek için birlikte attığımız somut adımlara gururla bakıyoruz.

📚Bu proje net bir amaçla oluşturuldu:

 ✅  Sağlık eğitiminde simülasyonu standart bir öğretim ve öğrenme yöntemi
olarak yaygınlaştırmak.

✅  Öğrencilerin faaliyetlerini izlemek ve değerlendirmek için bir model e-
portföy geliştirmek ve uygulamak.

✅  17 Sürdürülebilir Kalkınma Hedefi'ni (SKH) müfredata entegre etmek ve
başkalarını da aynısını yapmaya teşvik etmek.
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🤝 Son Önemli Proje Kilometre Taşları
3.Uluslarası Toplantı
📅 Kasım 25–26, 2024
📍 Hasselt, Belgium (PIVH)
 Ortaklar, projenin sorunsuz bir şekilde uygulanmasını sağlamak için üçüncü
ulusötesi toplantıda bir araya geldi. Birlikte yönetimsel yönleri ve koordinasyonu
ele aldık, ilk Karma Hareketlilik'ten gelen geri bildirimleri analiz ettik ve yaklaşan
hareketlilikler için programı geliştirdik: Portekiz, Santarém'deki ikinci Karma
Hareketlilik ve İspanya, Fuerteventura'daki üçüncü Kısa Dönemli Ortak Personel
Eğitim Etkinliği. Bu toplantı, iş birliği, ekip çalışması ve inovasyona olan
bağlılığımızı pekiştirdi.

2. Karma Hareketlilik — Portekiz
📅 Mart 10–14, 2025
 📍 Escola Superior de Saúde do Politécnico de Santarém 🇵🇹
Beş günlük uluslararası değişim programı boyunca öğrenciler ve öğretmenler,
sağlık eğitimini iyileştirmeyi amaçlayan uygulamalı simülasyon oturumlarına,
öğretici geliştirme etkinliklerine, pratik atölyelere ve iyi uygulama paylaşımlarına
katılmak için yan yana çalıştılar. Bu hareketlilik, iş birliği ve aktif öğrenmenin
mesleki becerileri nasıl güçlendirdiğini ve öğrencileri gerçek hayattaki sağlık
sorunlarına nasıl hazırladığını gösterdi.



2

 4. Kısa Süreli Personel Eğitim Hareketliliği — İspanya
📅 Mayıs 3–9, 2025
 📍 CIFP Majada Marcial, Puerto del Rosario, Fuerteventura 🇪🇸
Bu eğitim, altı ülkeden eğitimcileri ve sağlık uzmanlarını mesleki becerilerini
geliştirmeye ve etkili yöntemleri paylaşmaya devam etmeleri için bir araya getirdi. Öne
çıkanlar arasında, eğitmenler ve kurumlar için olmazsa olmaz bir araç olan Klinik
Simülasyon Kılavuzu'nun tamamlanması ve simülasyon ve senaryoların projenin
çevrimiçi platformunda düzenlenip yüklenmesi için gerekli yapının oluşturulması yer
aldı. Oturumlar, klinik simülasyonun entegrasyonu, pratik eğitimlerde e-portföylerin
kullanımı ve geleceğin sağlık çalışanları için müfredata Sürdürülebilir Kalkınma
Hedefleri'nin (SKH) uygulanması konularına odaklandı. Bu etkinlik, uluslararası iş
birliğinin ve akran öğreniminin gücünü bir kez daha kanıtladı.

📍 
4th Uluslararası Toplantı — Portugal
📅 Temmuz 1–2, 2025
 📍 Escola Superior de Saúde do Politécnico de Santarém 🇵🇹
Dördüncü ve son ulusötesi toplantıda, ortaklar proje uygulamasının kalan yönlerini
görüşmek, genel yaygınlaştırma stratejisini tamamlamak ve projenin sonuçlarını daha
geniş bir kitleyle paylaşacak Çarpan Etkinliklerini planlamak üzere bir araya geldi. Bu
toplantı önemli bir dönüm noktasıydı: CBTS sırasında geliştirilen tüm çıktıların,
araçların ve iyi uygulamaların gelecekte de diğer kurumlara, eğitimcilere ve öğrencilere
fayda sağlamaya devam etmesi için sürdürülebilirliğin temellerini atmak.
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🌟 İlham Veren Bir Miras
Her toplantı, hareketlilik, eğitim oturumu ve çalışma grubu aracılığıyla
projemiz, sağlık eğitiminin nasıl verildiğini dönüştürmeye adanmış daha
güçlü, daha bağlantılı bir kurum ve profesyonel ağı oluşturdu. Sonuçlar
somuttur: entegre bir e-portföy modeli, eksiksiz bir simülasyon faaliyetleri
seti ve sürdürülebilir uygulamalar ile SKH'leri sağlık eğitimine dahil etmek
için açık bir yol. Bu araçlar ve arkasındaki işbirliği ruhu, proje sona
erdikten çok sonra da öğrencilere, öğretmenlere ve kurumlara fayda
sağlamaya devam edecektir.

🙌 Bu sonuçları paylaşmaya, günlük çalışmalarımızda uygulamaya ve
diğer kurumlara bu yolu izlemeleri için ilham vermeye devam edelim.
Birlikte bir fark yarattık. Devam edelim!

#CBTS #ErasmusPlus #Simulation #CompetencyBasedTraining
#HealthcareEducation #SDGs


